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PROTOKÓŁ NR 38.2021 
z posiedzenia  

Komisji ds. Społeczno-Gospodarczych i Inwestycji 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

 

Miejsce posiedzenia komisji – Gminna Biblioteka Publiczna w Jeleniewie ul. Sportowa 

1A, sala na parterze. 

 

W posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji i Komisja jest zdolna do podejmowania 

uchwał. W posiedzeniu uczestniczą: Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz, 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo Jan Bielecki, Sekretarz Gminy Maria Waszkiewicz – 

protokolant. 

Lista obecności członków komisji w załączeniu do protokołu. 

 

Komisja ds. Społeczno-Gospodarczych i Inwestycji na wspólnym posiedzeniu z 

Komisją Skarg, Wniosków i Petycji i Komisją Rewizyjną jednogłośnie poparła wybór na 

Przewodniczącego wspólnych Komisji radnego Ryszarda Mysiukiewicza, zgłoszonego przez 

radnego Mirosława Aneszko oraz wybór na protokolanta posiedzenia Marię Waszkiewicz. 

 

Przewodniczący Komisji Ryszard Mysiukiewicz przywitał wszystkich obecnych na 

posiedzeniu i przedstawił porządek posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Analiza uchwalonych planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Jeleniewo na 2021 rok. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia Komisji 

Wspólnych Rady Gminy Jeleniewo i protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Analiza uchwalonych planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Jeleniewo na 2021 

rok. 

Komisja ds. Społeczno-Gospodarczych i Inwestycji, Komisją Skarg, Wniosków i Petycji i 

Komisja Rewizyjna dokonały analizy uchwalonych planów pracy komisji Rady Gminy 

Jeleniewo na 2021 rok, określonych uchwałą nr XXI.125.2020 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 

29 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Gminy Jeleniewo na 2021 

rok. 

Komisje Rady Gminy Jeleniewo po dokonanej analizie nie wniosły żadnych zmian i uwag do 

obowiązujących planów pracy komisji Rady Gminy Jeleniewo na 2021 rok. 

 

Ad. 2. Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz przedstawił realizację zadań 

inwestycyjnych prowadzonych na terenie gminy: 

- remont mostu na rzece Czarna Hańcza, który przebiega zgodnie z harmonogramem, 

- droga Jeleniewo-Krzemianka, rozpoczęcie prac na początku września, 

- droga Szurpiły-Wodziłki 

- droga łącząca Jeleniewo z Kazimierówką- zakończenie prac we wrześniu. 

Do końca lipca 2021 r. można złożyć wnioski na dofinansowanie inwestycji z Rządowego 

Funduszu Polski Ład, z którego planuje się wykonać następujące zadania: 

- przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 146009B droga we wsi Okrągłe,  
 - modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Jeleniewo, 
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- przebudowa wraz z rozbudową drogi gminnej nr 101778B Sidorówka-Gulbieniszki we wsi 

Gulbieniszki. 

Do Funduszu Dróg Samorządowych zostanie złożony wniosek na budowę drogi w Zarzeczu 

Jeleniewskim. 

 

 Komisja Rady Gminy pozytywnie zaopiniowała wnioski złożone  o dofinansowanie 

inwestycji do  Rządowego Funduszu Polski Ład oraz Funduszu Dróg Samorządowych. 

 
 

 Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Komisji Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Podpisy komisji: 

1. Stankiewicz Tomasz –  Przewodniczący Komisji  ………………… 

2. Jasielon Agnieszka –  Wiceprzewodnicząca Komisji ………………… 

Członkowie Komisji:  

3. Adamski Andrzej –       ………………… 

4. Bagińska Joanna –       …………………  

5. Bartoszewicz Renata –       …………………  

6. Mysiukiewicz Ryszard –       ………………… 

7. Pietrołaj Dariusz –       …………………  

 
Protokołowała: Maria Waszkiewicz 
 
dn. 12.07.2021 r. 


